
 

 

保護者の皆さま                           令和元年９月 9 日 
 

 
真間小まつりお手伝いのお願い 

 

秋涼の候、皆様いかがお過ごしでしょうか。 

11月2日(土)12:15～14:15に予定されている真間小まつりのお手伝いについ

てお知らせいたします。今年度まつり委員会としては、児童用カードを利用したビンゴ
を始め、クリスタル落とし、ボーリング、ぷよぷよすくい、スリッパ飛ばし、ス
ライム、おばけ屋敷等を予定しております。子どもたちが喜んでくれる顔を思い浮かべな

がら、各学年のまつり委員を中心に準備を進めている真っ最中です。 

各プレイランドでは、受付、誘導、ゲーム進行の補助等、たくさんのお手伝いが必要となります。

お忙しい事とは存じますが、子どもたちのために是非お手伝いにご協力くださいますよう、お願い

申し上げます。 

 

 

 

左記 QR コード、または下記 URL からお申込みください。 

 

https://forms.gle/yoyNx8mksUGmGCQh7 

 

9 月 13 日 金曜日 締切 

 

 

 

＊お手伝い頂く時間は、真間小まつり開催中(12:15～14:15)の 30～60 分で
す。スリッパ飛ばし(４年生担当)は 11:15～12:15(参観終了後～まつり開始
直前)のお手伝いもございます。担当時間につきましては委員にご一任願いますが、ご

希望があれば応募フォームの「自由コメント欄」にご記入ください。 

 

＊前日 11/1 のおばけ屋敷(９:00～11:30 または 13:00～15:30)と、スライ
ム(9:30～11:30)のお手伝いは、お子様の学年に関わらずご応募いただけます。

前日のお手伝い時間は、指定の時間内でご都合に合わせ参加可能です。 

 

＊スライム(5年生担当)とおばけ屋敷(6年生担当)のお手伝いは、前日当日共に、
小さなお子様連れのご参加はご遠慮ください（誤飲、危険防止のため）。 

 

＊原則お子様の学年でのお手伝いとなりますが、人数の都合で他学年の担当になる場合がある

ことをご承知おき下さい。 

 

＊お手伝いの前後の休憩、ご持参の昼食等にご利用頂ける控室がございます。 

 

＊ご応募頂いた方には、後日、各担当からメールまたはお電話にて連絡いたします。 

 

＊ご不明な点はこちらまで。まつり委員会mamasho.matsuri@gmail.com   

https://forms.gle/yoyNx8mksUGmGCQh7
mailto:mamasho.matsuri@gmail.com

